[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

г. МАЛГОБЕК

__________________________________________________________________

   386302 г. Малгобек, ул. Осканова 3,
телефон :62-32-24, факс: (873-4)62-32-24

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «29 »  мая 2020г.                                                                                                             № 64/143-4
                      О назначении члена участковой избирательной комиссии №419
 с правом  решающего голоса.
           Руководствуясь  пунктом 3 статьи 22 и статьей 27  Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия г.Малгобек  постановляет:
         1. Назначить Коригову Макку Магомедовну 1973года рождения, образование высшее, ДОУ №4 воспитатель, предложенную в состав комиссии в Республике Ингушетия   членом участковой избирательной комиссии №406 с правом решающего голоса РО РИ ВПП «ПАРТИЯ РОСТА»
         2. Назначить  Акмурзиеву Индиру Хусеновну 1991 года рождения , образование высшее, ДОУ № 4 воспитатель, предложенную  в состав комиссии  членом участковой избирательной комиссии № 419  ИРО РИ ВПП «ЛДПР».
        3. Назначить Коригову Заиру Зелимхановну 1979 года рождения, образование среднее, СОШ №,19 предложенную  в состав комиссии  членом участковой избирательной комиссии № 419 собранием избирателей по месту работы.

       4.   Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию и разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Администрации г.Малгобек в разделе территориальной избирательной комиссии.
Председатель

территориальной избирательной                                                 М.А.Коригов

комиссии г.Малгобек

Секретарь

территориальной избирательной                                                 И.Х.Ялхороев

комиссии г.Малгобек
_1425370785.doc
[image: image1.png]